

Kraków, dnia 07.09.2021 r.

### **Informacja Zamawiającego – odpowiedzi na pytania**

Przedmiot postępowania: „Świadczenie kompleksowych usług w zakresie ochrony oraz dozoru budynku oraz mienia w budynku przy ul. prof. Michała Życzkowskiego 14 w Krakowie”

#### **Znak postępowania DAil/09/08/2021**

Krakowski Park Technologiczny sp. o.o. niniejszym udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wymaga podłączenia istniejących systemów alarmowych do Centrum Monitorowania Alarmów Wykonawcy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga podłączenia istniejących systemów alarmowych do Centrum Monitorowania Alarmów Wykonawcy

#### **Pytanie nr 2:**

Zamawiający wskazał, że dopuszcza udział podwykonawców w zakresie grupy interwencyjnej. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza również możliwość skorzystania z usług podwykonawcy w zakresie monitorowania sygnałów alarmowych, co nierozdzielnie jest związane z przywołaniem grupy interwencyjnej.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość skorzystania z usług podwykonawcy w zakresie monitorowania sygnałów alarmowych.

#### **Pytanie nr 3**

Czy na etapie składania ofert Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wskazał zamiar skorzystania z usług podwykonawcy? Jeżeli tak, to w jaki sposób należy to zasygnalizować? Czy wystarczające będzie złożenie wraz z ofertą oświadczenia własnego w tym zakresie?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający na etapie składania ofert nie wymaga wskazywania podwykonawców.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający zorganizuje pierwsze szkolenie dla pracowników Wykonawcy w zakresie obsługi windy w budynku oraz systemu monitoringu wizyjnego zlokalizowanego na nieruchomości?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający zorganizuje przeszkolenie przed rozpoczęciem realizacji umowy, w trakcie trwania umowy obowiązek ten będzie ciążył na Wykonawcy.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający potwierdza, że wystarczającym będzie, aby pracownicy ochrony pełniący służbę bezpośrednio na obiekcie byli przeszkoleni w zakresie podstawowych zadań i uprawnień pracownika ochrony, natomiast wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej osób i mienia posiadały osoby nadzorujące?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuszcza, aby przy realizacji zamówienia uczestniczyli pracownicy posiadający orzeczenie o niepełnosprawności (z jednoczesnym zastrzeżeniem, że niepełnosprawność pracownika w żadnym stopniu nie wpływa na należyte wykonywanie obowiązków wynikających z zapisów umowy)?

**Odpowiedź:**

Z uwagi na charakter wykonywanych zadań, Zamawiający, zgodnie z treścią szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, wymaga, aby osoby posiadały warunki psychofizyczne na poziomie wysokiej sprawności fizycznej. W związku z powyższym ocenie będzie podlegał tylko i wyłącznie stan faktyczny w oparciu o powyższe kryteria.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający wymaga, aby zmiany były pełnione w systemie 8, 12 lub 24-godzinnym, czy też nie narzuca Wykonawcy sposobu organizacji pracy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie narzuca Wykonawcy sposobu organizacji pracy.

**Pytanie nr 8:**

Prosimy o zastąpienie obowiązku przedstawiania informacji z KRK o pracowniku oświadczeniem, że pracownik nie figuruje w KRK.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapisy o obowiązku przedstawiania informacji z KRK o pracowniku bez zmian.

Łukasz Stoniowski  
  
Wiceprezes Zarządu

Wojciech Przybylski  
  
Prezes Zarządu